
UZENINOVÁ

ZELENINOVÁ

SÝROVÁ

HOVĚZÍ TATARÁK
1 Kg, chléb

1450.- KČ

KUŘECÍ ŘÍZEČKY 
1 Kg, chléb

625.- KČ

GULÁŠ
Vepřový, chléb. Minimálně 15 porcí

149.- KČ
PORCE

JEDNOHUBKY
Česnekové, Klobásové, Rybí

KOMBINOVANÁ 850.- KČ

OBJEDNEJ SI NÁŠ 

CATERING
OBLOŽENÉ MÍSY OSTATNÍ

RETRO COFFEE     BAR RETRO COFFEE     BAR 

www.RETRO-SOKOLOV.CZ
777 021 361

OVOCNÁ

850.- KČ

850.- KČ

850.- KČ

850.- KČ

13.- KČ
KUS 

PEČENÉ VEPŘOVÉ KOLENO

PEČENÁ ŽEBRA

255.- KČ

259.- KČ
750g, chléb, hořčice, křen,beraní rohy

500g, chléb, bbq omáčka, hořčice, salátek


